



Kubic

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Alcatraz 48 Fraccionamiento Villa Tulipanes
Campeche, Campeche. Mexico. C.P. 24050

JAVIER CORONA BUENFIL
R.F.C. COBJ910419G85

FACTURA
A1120

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2025-12-04T12:39:37 / 2025-12-04T12:47:32

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 36E8B9AF-5777-4AE9-A7FA-2E125F0D4F5E Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000717964008 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	Tapete Mouse Vorago Mp-100 Negro	75.00	225.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	36.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	BOTE	Espuma Limpiadora PERFECT CHOICE, Pantallas / Plásticos, 400 g	50.00	100.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12163800 - Limpiadores químicos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	16.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALCALINA "AA", 4 PZAS	76.00	152.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.32

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALCALINA "AAA", 4 PZAS	76.00	152.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.32

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	Pilas Energizer Recargables AAA 2 Piezas	200.00	400.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	62.00	186.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	186.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	Aire comprimido Naceb Technology , Rojo, Aire comprimido, Teclados de 400 ml	85.00	425.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44102904 - Aerosol de aire comprimido			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	425.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	Pila de Litio Steren Tipo Botón CR2032 Capacidad 210 mAh	10.00	20.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	20.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	Paño Mágico Limpiador 3M Scotch-Brite / Microfibra / Azul / 1 pieza	55.00	165.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131500 - Trapos y paños de limpieza			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	165.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	Tinta Epson T544-AL 65ml EcoTank L110/L3110/L3150/L5190 Color Negro	165.00	165.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
12171703 - Tintas			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	165.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	Tóner HP LaserJet 48A Color Negro	1,055.00	1,055.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1055.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	168.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	Tóner HP 204A, CF513A, Magenta	1,175.00	2,350.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	376.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	Tóner HP 204A, CF512A, Amarillo	1,175.00	2,350.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	376.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	Tóner HP 204A, CF511A, Cian	1,175.00	2,350.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	376.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	Tóner HP 204A, CF510A, Negro	1,175.00	3,525.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	564.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	Pila alcalina tipo botón "LR44" (A76)	20.00	20.00

Clave prod/serv
26111702 - Pilas alcalinas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	20.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	Pilas Alcalinas Duracell AA 6 pzas	210.00	210.00

Clave prod/serv
26111702 - Pilas alcalinas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	210.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	33.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	MEMORIA USB KINGSTON DATATRAVELER EXODIA 128GB 3.2 GEN 1	105.00	840.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	840.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	134.40

Importe con letra =DIECISIETE MIL CUARENTA PESOS 40/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	14,690.00
002-IVA 16%	2,350.40
Total	17,040.40

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2350.40



QR CFDI

Sello digital del emisor:

ffApzwCydBx1idY5GU02Xqsl/swx+5Ehho2+bTuGVjQ9HZADMtLcin1Uh0fRxbJLnCyS299PD3dYj3/9MFavmi7XT5w0sMPVjawF/oaXilcmLqAG7uc8ebskWtSrBZ4kXKgCiEiE/ciZ7BjMoy0fvGWqYsk77z5nz4QjvL741/pvy+hBOTNr90TrzdVseN2sxl8m9aVa+epLexp2+ElrY+0c6LDEnj1a7BMR5jru75y6/hlpFs/L/EXvB5Q0J7aZf8lrcm3S/QXz76XYhNQMuXlgZGytScBFLh9t/9R23orrRm6RGodVZhiqdCALlgZQWegcj18yccKwVRadg==

Sello digital del SAT:

b8glFYOfnCCu3ayJ89UK50vsaB57qMvK4NQw5vmB7YcKnpV4r4TCsTEqfAvvi7mT3oFIZcaZPfulhKFTvENWIXBF4XA+jxnBn9jT9GyIgTxERN2nc8xnvM77bzIva+0Kdj9PCS7d1bnwA/91XUbjrNRBHTouLFoql/8dAUGKHGjF9lnWh3rRo0CYVEc7++yGjygSXXNQWEmtxgcOhiq1KUvGr84tep0ZIP9W1lpeWZOTOBs974ib2QXQkloychoO6OOVWxkE1HU2mco+idGw7dH41Ha4zXirZQc7OddyExf/L5GRhY9YmQ9t9TXBV5uCQPqjeOLGOhkqTLew==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|36E8B9AF-5777-4AE9-A7FA-2E125F0D4F5E|2025-12-04T12:47:32|SIF0403229F9ffApzwCydBx1idY5GU02Xqsl/swx+5Ehho2+bTuGVjQ9HZADMtLcin1Uh0fRxbJLnCyS299PD3dYj3/9MFavmi7XT5w0sMPVjawF/oaXilcmLqAG7uc8ebskWtSrBZ4kXKgCiEiE/ciZ7BjMoy0fvGWqYsk77z5nz4QjvL741/pvy+hBOTNr90TrzdVseN2sxl8m9aVa+epLexp2+ElrY+0c6LDEnj1a7BMR5jru75y6/hlpFs/L/EXvB5Q0J7aZf8lrcm3S/QXz76XYhNQMuXlgZGytScBFLh9t/9R23orrRm6RGodVZhiqdCALlgZQWegcj18yccKwVRadg==|00001000000717964008||



Kubic

JAVIER CORONA BUENFIL
R.F.C. COBJ910419G85
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Alcatraz 48 Fraccionamiento Villa Tulipanes
Campeche, Campeche, Mexico. C.P. 24050

FACTURA
A1121

Nombre o razón social			R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación																
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE			GEC950401659	24050 2025-12-04T12:47:57 / 2025-12-04T12:54:54																
Dirección			Otros datos fiscales																	
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000			Folio fiscal: 7FA5962A-CFE1-44AD-AF92-D49A8C16BBE3 Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000717964008 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0																	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.		150.00	450.00														
Clave prod/serv 47131812 - Refrescador de aire			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>450.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>72.00</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	72.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	72.00														
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	2.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.		44.00	88.00														
Clave prod/serv 47121701 - Bolsas de basura			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>88.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>14.08</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	88.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.08
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	88.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.08														
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	3.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.		44.00	132.00														
Clave prod/serv 47121701 - Bolsas de basura			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>132.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>21.12</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.12														
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	3.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.		44.00	132.00														
Clave prod/serv 47121701 - Bolsas de basura			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>132.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>21.12</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.12														
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	5.00	CAJA	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.		25.00	125.00														
Clave prod/serv 53102512 - Pañuelos			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>125.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>20.00</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.00														
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción		Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.		57.00	57.00														
Clave prod/serv 47131816 - Desodorantes			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>57.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>9.12</td></tr></table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	57.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	57.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.12														

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.				90.00	180.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
47131604 - Escobas			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	180.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.80		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	4.00	METRO	FRANELA ROJA 1 MT.				17.00	68.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
47131501 - Trapos			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	68.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.88		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	5.00	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.				75.00	375.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
53131626 - Desinfectante de manos			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	375.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.00		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	INSECTICIDA CASA Y JARDÍN 400 ML.				50.00	50.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
10191509 - Insecticidas			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	50.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.00		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	1.00	FRASCO	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.				22.00	22.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
53131608 - Jabones			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	22.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.52		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	5.00	METRO	JERGA 1 MT.				25.00	125.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
47131501 - Trapos			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.00		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	2.00	LITRO	LIMPIADOR LÍQUIDO PINOL, 1 LT.				30.00	60.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
47131801 - Limpiadores de pisos			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	60.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.60		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	MECHUDO BOLA HILASA.				90.00	180.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
47131618 - Traperos húmedos			H87 - Pieza					
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto								
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	180.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.80		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMÁTICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.				87.10	87.10
Clave prod/serv			Clave unidad					

Clave prod/serv 47131816 - Desodorantes				Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																					
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>87.10</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>13.94</td></tr></table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	87.10	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.94
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	87.10	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.94															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe														
	3.00	BOTE	TOALLAS HÚMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.			90.00	270.00														
Clave prod/serv 47131502 - Pañitos o toallas para limpiar				Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																					
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>270.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>43.20</td></tr></table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	270.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	43.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	270.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	43.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL			185.00	185.00														
Clave prod/serv 47131816 - Desodorantes				Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																					
<table><tr><th>Clave</th><th>Base</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>185.00</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>29.60</td></tr></table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	185.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	185.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29.60															
Importe con letra =DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 MXN=																					
Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general						Subtotal	2,586.10														
						002-IVA 16%	413.78														
						Total	2,999.88														
Resumen de impuestos en el comprobante																					
<table><tr><th>Clave</th><th>Factor</th><th>Tasa/Cuota</th><th>Impuesto</th><th>Tipo</th><th>Importe</th></tr><tr><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>IVA</td><td>Trasladado</td><td>413.78</td></tr></table>								Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	413.78		
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe																
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	413.78																
 QR CFDI Sello digital del emisor: eeDDSYecL+cZluY0d0gYFVQUiUIMrfd2PQdmIXEjeg/zvsUCaT0ndQRyrZq49xZYcFkPlmHVg3Axy+DctPgi+mjiDirMj5p17WpA19SJKeAUKhof0Ehp76SZ45j+yJQQu79mSXe1sryDmyR8Yl99l9sWR6KznWxWM7ppS3UnHCauF5plg0uTM8OUgUyLHbUeSv8nfGvR7m59Pp615pxy5knXl/emSwPaxhJ/TjWEKIHUapcRb05g5yp6i8m/eZhmnz8Qn3KaFhMdf+uny5b2OLSSbLJ0K+ReulQeVS5CeVCQK2CKA3gdribA4PQhJHlmw5fBASfjcBRFbhOEw== Sello digital del SAT: hCZ+vF20pxr0VklaAXsLn4Hf3ZXtjzY5nBHv0hnHSzsVR/zXjrs1TBeml9LpKD5ct5e915RucuZJwCmw37RkZXLqinVs91PPIONZua6YIVU9uUI0i0ic1GwKjo+FieSVqEUm+22yvHMu0gsuCSC/AsTVE7394Xj2ADQIUBzMWjtVNYmBs9rJyNWTsSieRo3GX2gDvX9LwhgflwvRINGpBL5ANJe4/0BIJPuCYmOtiAtQAsoym0x6x+dn05LESALaim0x0p1l3cHS+pzRBEKfJy1nyVEetmGhNJB1uMLO9xbSAXGuqNANW1So1PrspA76Ze+XwB8ydJ8AluoQDd3Q== Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 7FA5962A-CFE1-44AD-AF92-D49A8C16BBE3 2025-12-04T12:54:54 SIF0403229F9 eeDDSYecL+cZluY0d0gYFVQUiUIMrfd2PQdmIXEjeg/zvsUCaT0ndQRyrZq49xZYcFkPlmHVg3Axy+DctPgi+mjiDirMj5p17WpA19SJKeAUKhof0Ehp76SZ45j+yJQQu79mSXe1sryDmyR8Yl99l9sWR6KznWxWM7ppS3UnHCauF5plg0uTM8OUgUyLHbUeSv8nfGvR7m59Pp615pxy5knXl/emSwPaxhJ/TjWEKIHUapcRb05g5yp6i8m/eZhmnz8Qn3KaFhMdf+uny5b2OLSSbLJ0K+ReulQeVS5CeVCQK2CKA3gdribA4PQhJHlmw5fBASfjcBRFbhOEw== 00001000000717964008																					